
PLANTA

1

Agujeros Ø21

ALZADO

1800

 CORTE AA

Ø19

6

Agujeros Ø12 PATAgujero Ø21

305

1800

601095

50 50850 850

150 150

Agujeros Ø21

2

3

Agujero Ø16

ALZADO

35

220

290

35380

PLANTA

Agujeros Ø21

Agujero Ø16
Agujero Ø12 PAT

4 Detalle Montaje Pinos   4
Escala 1:5

2

3

1
64

1

6

6

225

450

2 5 6

A

B

ALZADO

PLANTA

180

250

 CORTE BB

B

7

275 275

340

8

7

3

1534

1476 31

1629
11339

Espárrago Ø19 con 2 tuercas, 
arandelas planas y de presión.  y de presión.
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MATERIAL

REFERENCIAS.-
N° TIPO

PNL 75-75-10 según  DIN 1028
1

CANT. 

2

2 Acero galv.

4

Acero galv.2

L=1800mm

max. = 30°a 
a

2 Acero galv.

3

7

6

5

Acero galv.

Acero galv.

Acero galv.

4

2

2

con 2 tuercas, arandelas planas y de presión
Espárrago Ø19  L=420mm

PNL 75-75-10 según DIN 1028
L=450mm

Pino postizo (2 x PNL 45-45-5 según din 1028)

Pino postizo (2 x PNL 40-80-6 según din 1028)

PNL 50-50-5 según DIN 1028
L=1643mm

8

Bulón Ø14  L=50mm 2 Acero galv.con  tuerca, arandela plana y de presión

con 4 tuercas, arandelas planas y de presión
Espárrago Ø14  L=420mm Acero galv.1

(*)  Las piezas no son idénticas, sino que son simétricas.

(*)

(*)
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PROYECTOS Y NORMALIZACION

PLANO NORMALIZADO

VERSION ACTUAL
VERSION ORIGINAL

DIBUJANTE

C R U C E T A   S U S P E N S I O N 
C O P L A N A R   E N   A N G U L O 

10/00

AA-DIBUJ/D-LINEAS/15/HERRAJES 15 Y 20kV/MANT../CON COD../CSCA-MANT-058555.dwg

08/03
MARCELO PEREZ
MARCELO PEREZ

D. MARTIRENA
058555

1:10--

INES ALMARAZD. MARTIRENA

HERRAJES P/ LINEAS AEREAS  6 Y 15kV COL. S/AGUJEROS

max. = 30°a 

NOTA:  Medidas expresadas en milímetros.
El perfil PNL 75-75-10 se podrá sustituir por PNL 3 " x 3 " x 3/8" 


